1

 2021年 11月 15日

各  位

本社所在地 東京都新宿区北新宿二丁目 21番１号

会 社 名 RIZAPグループ株式会社

代 表 者 代表取締役社長  瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問合せ先

取締役 鎌 谷 賢 之

 電話番号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.rizapgroup.com/

2022年３月期第２四半期報告書の提出期限延長に関する承認申請書承認のお知らせ

当社は、本日、下記のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第 17条の 15の２第４項に規定する四半

期報告書の提出期限延長に関する承認を受けましたので、お知らせいたします。

株主・投資家の皆様をはじめお取引先および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしますことをお詫

び申し上げます。

記

１．対象となる四半期報告書

 第 19期（2022年３月期）第２四半期報告書（自 2021年 ７月１日 至 2021年９月 30日 ）

２．延長前の提出期限

 2021年 11月 15日

３．延長後の提出期限

2021年 11月 30日

４．今後の見通し

 当社は、今後、速やかに 2022 年３月期 第２四半期連結財務諸表の作成及び会計監査人のレビューを完了

し、2021 年 11 月 30 日までに、2022 年３月期第２四半期の決算発表を行い、当該第２四半期報告書を提出出

来るものと見込んでおります。

以 上